



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Briňanska 3, 911 05 Trenčín

CHEMOLAK a.s. - PP Trenčín
ul.Šoltésovej 1995
911 01 Trenčín

OBJEDNÁVKA číslo: 408/1/Fi/8/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.8.2023

Dodacia lehota: do: 31.8.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás - tovar				
	chemopur G základ 0840 (0,8L)	ks	3	14,700 €	44,10 €
	riedidlo U6051 10L	ks	1	64,500 €	64,50 €
	tvrd.prísada 1L	ks	3	27,300 €	81,90 €
	zacr.fólia 4x5m	ks	1	1,900 €	1,90 €
	páska maliarska 48mm x 50m	ks	2	3,695 €	7,39 €
	stierka PVC univerzálna	ks	2	0,995 €	1,99 €
	body tmel 211 žltý soft 1kg	ks	1	8,500 €	8,50 €
	body tmel 950 čierny	ks	4	10,895 €	43,58 €
	body riedidlo 740	ks	1	11,160 €	11,16 €
	body 930 gumo asphalt 5kg	ks	1	33,000 €	33,00 €
	body plnič 4+1 šedý	ks	3	18,600 €	55,80 €
	chemopur E/8191 (3,5L)	ks	1	85,220 €	85,22 €
	body hardener H725 (0,25L)	ks	3	8,497 €	25,49 €
	Octavia - PD 099 AX str.PD				
	Sumár objednávky				464,53 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis